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Tässä kaavoituskatsauksessa esitetään vireillä olevat ja lähiaikoina vireille tulevat kaavat (MRL 7 §). Näiden lisäksi voi käyn-
nistyä myös muita kaavoitushankkeita. Kaavojen vireilletulosta tiedotetaan kaavakohtaisesti erikseen. Lisäksi esitetään ar-
vio asumiseen varattujen tonttien riittävyydestä.
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Ajankohtaiset asemakaavat
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Hyväksymiskäsittelyssä olleet asemakaavat

3-347 Metsäkyläntie, Klaukkala
Asemakaavamuutoksessa nostettiin yh-
den tontin rakennusoikeutta, tarkistet-
tiin tonttien ja katualueen välisiä rajoja, 
ajantasaistettiin asemakaavamääräyksiä 
ja -merkintöjä sekä osoitettiin maantie-
aluetta katualueeksi. Kaavan yhteydes-
sä on tehty maankäyttösopimus, koska 
alue on pääosin yksityisessä omistuk-
sessa. Kaava on hyväksytty 8.2.2023 ja 
tullut voimaan 15.5.2023.

6-026 Oivankuja, Lepsämä
Asemakaavamuutoksella osoitettiin 
kolme pientalotonttia Lepsämän Oi-
vankujan korttelin 6186 pohjoispuoli-
selle maatalousalueelle. Kaavan yhte-
ydessä on tehty maankäyttösopimus, 
koska kaavoitettava alue oli yksityisen 
omistuksessa. Kaava on hyväksytty 
28.2.2023 ja tullut voimaan 15.5.2023.

3–297 Kyijynpuisto, Klaukkala 
Asemakaavamuutoksella mahdolliste-
taan kahden asuinkerrostalon raken-
taminen Klaukkalantien varteen, Iso-
seppälän ja Pikkuviirintien väliselle 
alueelle. Kaava on hyväksytty 15.3.2023 
ja tullut voimaan 29.5.2023.

2–246 Ilvesvuori pohjoinen II, 
Kirkonkylä
Asemakaavamuutoksella mahdolliste-
taan Kesko Oyj:n logistiikkahankkeen 
toteuttaminen Ilvesvuori pohjoisen ase-
makaava-alueelle kiinteistön luovutuk-
sesta tehdyn esisopimuksen mukaisesti. 
Asemakaava on hyväksytty elokuussa 
2022 ja se on tullut voimaan 29.5.2023.

2–204 Heinoja II, Kirkonkylä
Asemakaavalla mahdollistetaan Raa-
lantien varteen, Heinoja I -kaava-alu-

6–025 Lintumetsän koulu
Asemakaavamuutos tehdään Lin-
tumetsän koulu- ja päiväkotiraken-
nuksia varten. Asemakaavaluonnosta 
valmistellaan arviolta vuonna 2025.

RÖYKKÄ

4–049 Kassakummuntien itäosa ja 
Porttipellontie
Asemakaavamuutoksella on tarkoitus 
mahdollistaa toteutumattomien työ-
paikka-alueiden ja julkisen rakentami-
sen tontin muuttaminen asuin- ja liike-
käyttöön. Asemakaavan muutosluonnos 
ja päivitetty osallistumis- ja arviointi-
suunnitelma asetetaan nähtäville ke-
väällä 2024.
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een eteläpuolelle, nykyistä tiiviimmän 
pientaloalueen rakentuminen. Kaavan 
yhteydessä on tehty maankäyttösopi-
mukset, koska alue on pääosin yksi-
tyisessä omistuksessa. Kaava on hy-
väksytty 13.12.2023 ja tullut voimaan 
22.4.2024.

2–252 Ilvesvuori Eteläinen k2420 ja 
ET, Kirkonkylä
Ilvesvuorenkadun työpaikka-alueen 
asemakaavaa tarkistetaan korttelin 
2420 tonttien 2 ja 3 osalta. Asemakaa-
van muutoksella tontit 2 ja 3 osoitetaan 
toimitilarakennusten korttelialueeksi 
(KTY-2). Alueelle saa rakentaa toimis-
to-, teollisuus- ja varastorakennuksia. 
Samalla vähennetään tonttien raken-
nusoikeutta. Tonttien alueella oleva to-
rialue poistetaan asemakaavasta. Kort-
telin itäpuolella olevalle ET-alueelle 
määritellään siltä puuttuvat korttelinu-
mero sekä tonttinumero. Kaava on hy-
väksytty 23.1.2024.



SEITSEMÄN VELJESTÄ 150

KIRKONKYLÄ

2–198 Vanhan sähkölaitoksen alue I
Kirkonkylän keskustaa kehitetään 
muuttamalla entinen sähkölaitoksen 
alue pääosin asuinkäyttöön. Asema-
kaavamuutoksessa tutkitaan ympäris-
töön sopivia täydennysrakentamisen 
vaihtoehtoja, monipuolisia asuinratkai-
suja, puurakentamista ja rakennussuo-
jelun toteuttamista. Asemakaavaehdo-
tusta on valmisteltu AK-korttelialueen 
osalta tontinluovutuskilpailun kautta 
löytyneen kumppanin kanssa. Kortte-
lin länsiosan asemakaavaehdotus tulee 
nähtäville arviolta alkusyksystä 2024. 
Korttelin itäosan asemakaavaehdotusta 
aletaan valmistelemaan erikseen, arvi-
olta vuoden 2025 alkupuolella.

2–245 Pratikankuja 11
Asemakaavatyössä tutkitaan kunnan 
omistuksessa olevan asuinliikeraken-
nusten korttelialueen osoittamista 
keskustaluonteiseen asuinrakentami-
seen. Asemakaavaehdotusta valmis-
tellaan Kirkonkylän kehittämissuun-
nitelman valmistuttua.

2–247 Korttelin 2021 tontti 2 (NYK)
Asemakaavamuutoksen tavoitteena 
on mahdollistaa lukion sijoittuminen 
alueelle ja samalla muodostaa omat 
kiinteistöt nykyisen tontin alueel-
la oleville rakennuksille, joille ei ole 
tarvetta kunnan palvelutuotannon 
kannalta. Asemakaavamuutokses-
sa päivitetään myös olemassa olevien 
rakennusten suojelutilanne. Asema-
kaavaehdotus tulee nähtäville arviolta 
syksyllä 2024.

2-250, Ilvesvuorenkatu 2-4
Elinkeinoelämän tarpeiden edellyttämä 
asemakaavamuutos, jonka tavoitteena 
on parantaa alueella toimivien yritysten 
toimintaedellytyksiä. Tulossa vireille 
keväällä 2024.

KAAVOITUSKATSAUS 2024

NURMIJÄRVI 23



JUHLAVUOSI SEITSEMÄN VELJESTÄ 150

KLAUKKALA

3–326 Viirinlaakso II
Asemakaava-alue sijoittuu Viirinlaak-
son alueen jatkeeksi uuden matka-
keskuksen läheisyyteen laajentaen 
Klaukkalan keskusta-aluetta. Alueelle 
suunnitellaan sijoitettavaksi asumista ja 
kaupallisia palveluita. Kaavalla on tar-
koitus mahdollistaa katuyhteys (Luh-
tajoentie) Viirinlaaksosta Klaukkalan 
kehätielle. Asemakaava voi edetä ehdo-
tusvaiheeseen, kun Luhtajoentien linja-
us on tarkentunut.

3-3XX Viirinlaakson päiväkoti
Asemakaavamuutoksen tavoitteena on 
mahdollistaa päiväkodin sijoittuminen 

Viirinlaakson alueelle. Viirinlaakso II 
– asemakaavaluonnoksessa osoitetulle 
Y-tontille suunnitellaan uutta päiväko-
tirakennusta, jonka yhteyteen saatetaan 
sijoittaa myös koulun tiloja. Asemakaa-
vaehdotusta aletaan valmistelemaan, 
kun Klaukkalan palveluverkon kehit-
tämiseen liittyvät päätökset on tehty. 
Kaavaehdotus asetetaan nähtäville arvi-
olta talvella 2025.

3–346 Jokimetsä
Asemakaavamuutoksella laajennetaan 
Haikalan pientaloaluetta pohjoiseen. 
Voimassa olevan asemakaavan mukai-
nen maatalousalue on tarkoitus osoittaa 
pientalorakentamiseen. Asemakaava-
luonnos on tavoitteena asettaa nähtävil-
le vuonna 2025.

KAAVOITUSKATSAUS 2024
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3-351 Sudentullin työpaikka-alue
Klaukkalan pohjoisosassa sijaitsevalle 
Sudentullin alueelle suunnitellaan uu-
si, laajamittainen työpaikka-alue. Alue 
sijoittuu Klaukkalan kehätien varrel-
le, mikä on liikenteellisesti sopiva ja 
houkutteleva paikka erilaisille työ-
paikkatoiminnoille. Asemakaava on 
Klaukkalan osayleiskaavan mukainen. 
Tavoitteena on asettaa asemakaava-
luonnos nähtäville syksyllä 2025.

3–352 Tilkankuja 12
Asemakaavamuutoksella mahdollis-
tetaan useamman pientalon rakenta-
minen tontille, johon on tällä hetkel-
lä mahdollista rakentaa yksi pientalo. 
Kaavamuutoksella tiivistetään olemas-
sa olevaa kaupunkirakennetta, lisätään 
pientalotuotantoa ja edistetään puura-
kentamista. Asemakaavaehdotus asete-
taan nähtäville arviolta syksyllä 2024.

3–353 Vesitorni, Klaukkala
Asemakaavamuutoksella mahdolliste-
taan uuden vesitornin rakentaminen 
nykyisen vesitornin viereen. Vesitornin 
tontti laajenee lännen suuntaan, Klauk-
kalan osayleiskaavassa osoitetulle ve-
sitornin alueelle. Samalla tarkistetaan 
alueen katualuevarauksia, johtorasittei-
ta sekä kortteli- ja tonttinumerointia. 
Nykyinen vesitorni puretaan, kun uusi 
otetaan käyttöön. Asemakaava tulee vi-
reille keväällä 2024. Samassa yhteydes-
sä tulee nähtäville kaavaluonnos.
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ASEMAKAAVOITUS

Asemakaavoituksella luodaan edelly-
tykset rakentamiselle ja kunnan kasvul-
le valtuuston asettamien tavoitteiden 
mukaisesti; kehitetään kunnan taajamia 
ja luodaan edellytyksiä hyvälle elinym-
päristölle, huolehditaan monipuolises-
ta tontti- ja asuntotarjonnasta, luodaan 
edellytyksiä kunnan elinvoimaisuudel-
le, huomioidaan kunnan palvelutuo-
tannon tarpeet mahdollisimman hyvin 
ennakoiden sekä edistetään puuraken-
tamisen sekä kestävän rakentamisen 
ratkaisuja kaavoituksen avulla. Kai-
kessa tekemisessä tavoitellaan hyvää 
ympäristöä, vaalitaan kunnan elin-
voimaisuutta ja omaleimaisuutta sekä 
kulttuuriperintöä.

Asemakaavalla ohjataan asumisen, vi-
heralueiden, työpaikkojen ja liikenteen 
sijoittumista ja rakentamista Nurmijär-
ven taajamissa. Asemakaavassa määri-
tellään alueen tuleva käyttö: mitä säily-
tetään, mitä saa rakentaa, mihin ja millä 
tavalla. Kaavassa osoitetaan esimerkik-
si rakennusten sijainti, koko ja käyttö-
tarkoitus. Maankäyttö- ja rakennuslain 
(MRL) mukaisesti kunnanvaltuusto 
hyväksyy vaikutuksiltaan merkittävät 
asemakaavat. Vaikutuksiltaan vähäi-
set asemakaavamuutokset voi hyväksyä 
asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta.

  ”Alueiden käytön yksityiskohtaista jär-  	
  jestämistä, rakentamista ja kehittämis-  	
  tä varten laaditaan asemakaava. Sen 	
  tarkoituksena on osoittaa tarpeelliset 	
  alueet eri tarkoituksia varten ja ohja-	
  ta rakentamista ja muuta rakentamista 	
  paikallisten olosuhteiden, kaupunki- ja 	
  maisemakuvan, hyvän rakentamista-	
  van, olemassa olevan rakennuskannan 	
  käytön edistämisen ja kaavan muun 	
  ohjaustavoitteen edellyttämällä taval-	
  la.” (MRL 50§)

Asemakaavoitusohjelma 2024–28
Asemakaavoitus toteuttaa asemakaa-
voitusohjelmaa, joka hyväksytään vuo-
sittain talousarvion yhteydessä. Se pe-
rustuu kuntastrategiasta johdettuihin 
tavoitteisiin ja on kytköksissä kunnan 
investointiohjelmaan, kunnan ja yksi-
tyisten tarpeisiin, tontinmyyntiin sekä 
asemakaavoituksen resursseihin. Ase-
makaavoitusohjelmassa esitetään ti-
lanne- ja kokonaiskuva Nurmijärven 
asemakaavoituksesta sekä päätaajami-
en tärkeimpien asemakaavahankkeiden 
eri vaiheiden yleispiirteiset aikataulut. 
Asemakaavoitusohjelmaan voi tutustua 
kaavoituksen nettisivuilla.

Kaavoituskatsauksessa esitetään vireillä 
olevat ja lähiaikoina vireille tulevat kaa-

vat, jotka eivät ole merkitykseltään vähäi-
siä. Edellä listattujen kaavahankkeiden 
lisäksi myös muita hankkeita voidaan to-
teuttaa harkitusti. Esimerkkinä mainitta-
koon Klaukkalan ja Kirkonkylän pienet 
täydennysrakentamishankkeet. Lisäk-
si saatetaan aloittaa kunnan talouden ja 
palvelutuotannon sekä elinkeinoelämän 
kannalta tärkeitä asemakaavahankkeita, 
joita ei ole voitu ennakoida. Näistä hank-
keista tiedotetaan osallisille erikseen.

Kaavahankkeiden toteuttaminen saat-
taa edellyttää maanhankintaa tai kun-
nan maapoliittisen ohjelman mukaisesti 
maankäyttösopimusta, mikäli alueella on 
yksityistä maanomistusta.

Kaavan tiedoissa ilmoitettu aikataulu on 
tavoitteellinen ja suuntaa antava. Kaa-
vahankkeet voivat alettuaan kestää noin 
vuodesta useaan vuoteen riippuen esi-
merkiksi kaavan vaikuttavuudesta ja ase-
makaavayksikön resursseista ja niiden 
suuntaamisesta. Kaavaprosessin etenemi-
seen vaikuttavat oleellisesti hankkeen ai-
kana käytävät neuvottelut maanomistaji-
en kanssa sekä hankekohtaisesti tehtävät 
selvitykset ja muut suunnitteluun vaikut-
tavat reunaehdot. 

KAAVOITUSKATSAUS 2024
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Kaavoittaminen on maa-alueiden käy-
tön suunnittelua, joka perustuu maan-
käyttö- ja rakennuslakiin (MRL). 
Maankäytön suunnittelua tehdään eri 
tarkkuustasoilla siten, että ylemmän 
tason suunnitelmat ovat suurpiirtei-
sempiä ja ohjaavat tarkempia alemman 

Kaavojen laatiminen on kunnan tehtävä

tason suunnitelmia. Maakunnan liiton 
laatima maakuntakaava ohjaa kunnan 
yleiskaavojen laadintaa, ja yleiskaava 
puolestaan on ohjeena asemakaavoja 
laadittaessa. Asemakaavat valmistellaan 
asemakaavoitus- ja rakennuslautakun-
nalle ja yleiskaavat elinvoimalautakun-

Arvio asumiseen varattujen tonttien riittä-
vyydestä Nurmijärven asemakaavoissa

nalle. Pääsääntöisesti kunnanvaltuusto 
hyväksyy sekä yleis- että asemakaavat. 
Asemakaavoitus- ja rakennuslautakun-
ta voi hyväksyä muut kuin vaikutuksil-
taan merkittävät asemakaavat.

Kaavahierarkia

KAAVOITUSKATSAUS 2024
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73 000 kem2 

= 1200 kerrostaloasuntoa

72 000 kem2 
= 950 rivitaloasuntoa

220 000 kem2 
= 800 omakotitaloa

Yht. 362 000 kem2 
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Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet varmistavat valtakunnallisesti merkittävien seikkojen huomi-oon ottamisen maa-
kuntien ja kuntien kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten toiminnassa. Ne käsit-televät seuraavia kokonaisuuksia:

1. Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen
2. Tehokas liikennejärjestelmä
3. Terveellinen ja turvallinen elinympäristö
4. Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat
5. Uusiutumiskykyinen energiahuolto

Kaavoitusta ohjaavat muut suunnitelmat

Maakuntakaava ohjaa kunnan kaavoitusta 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet koskevat koko Suomea
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Maakuntakaavalla päätetään koko maa-
kunnan suuret linjaukset pitkälle tule-
vaisuuteen. Se toimii ohjeena kuntien 
kaavoitukselle ja muulle tarkemmalle 
alueidenkäytön suunnittelulle. Uusi-
maa-kaava 2050 koostuu kolmesta oi-
keusvaikutteisesta kaavasta: Helsingin 
seudun, Länsi-Uudenmaan ja Itä-Uu-
denmaan vaihemaakuntakaavoista. 
Nurmijärvi on osa Helsingin seutua. 

”Uusimaa ja Helsingin seutu ovat enem-
män kuin osiensa summa. Yhdessä voi 

saavuttaa enemmän kuin yksin”, Uu-
denmaanliiton kaavoituspäällikkö Ilo-
na Mansikka näkee. ”Suomen kasvu 
ja elinvoima nojaavat tulevaisuudessa 
vahvasti Helsingin seutuun. Nurmijär-
vi osana Helsingin seutua on yhä tär-
keämmässä roolissa Suomen tulevaisuu-
den ja elinvoimaisuuden kannalta”.

Seudullisessa suunnittelussa tulee vuo-
sina 2024–2026 käynnistymään kaksi 
merkittävää työtä. 

”Uuden MAL2027-suunnitelman laa-
timinen käynnistyy tänä vuonna. Uu-
denmaan liitto taas valmistelee maa-
kuntakaavan täydennystyötä. Ideana 
maakuntakaavan täydennyskierrokses-
sa on teemoittain täydentyvä maakun-
takaava. Pohjana päivitykselle toimii 
lainvoimainen Uusimaa-kaava 2050, 
jota täydennetään kokonaan uusilla tee-
moilla ja joitakin teemoja päivitetään 
vaihemaakuntakaavalla”, Ilona Mansik-
ka sanoo.  

Jo maakuntakaavatasolla tunnistetaan Sääksjärven ja Rajamäen harjualueen poikkeukselliset kulttuuriympäristölliset ja virkistykselliset arvot.
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Nurmijärven kuntastrategia on hyväk-
sytty valtuustossa maaliskuussa 2022. 
Strategia laaditaan valtuustokausittain 
noin kymmeneksi vuodeksi eteenpäin 
ja se ohjaa kuntakokonaisuuden toimin-
taa.  Kuntastrategiaa toteutetaan vuosit-
tain talousarvion yhteydessä päätettä-
villä tavoitteilla.

Sekä yleis- että asemakaavoja varten 
tehdään maankäyttö- ja rakennuslain 
edellyttämiä selvityksiä ja vaikutusarvi-

Kuntastrategia  

Kaavoja varten laaditaan selvityksiä ja arvioidaan 
kaavojen vaikutuksia 

Nurmijärvi osallistuu Helsingin seudun 
14 kunnan maankäytön, liikenteen ja 
asumisen yhteistyöhön muiden KUU-
MA-kuntien, Helsingin, Espoon, Van-
taan ja Kauniaisten kanssa. 

Helsingin seudulle on laadittu MAL 
2023 -suunnitelma, jossa on sovitettu 
yhteen alue- ja yhdyskuntarakenteen 
sekä liikennejärjestelmän kehittämispe-
riaatteet ja ratkaisut. MAL 2023 -suun-
nitelma on hyväksytty syksyllä 2023. 
Helsingin seudun kuntien ja valtion vä-
lillä oli sopimus koskien maankäyttöä, 
asumista ja liikennettä. Sopimus seu-
dun asunto- ja tonttitarjonnan lisäämi-
seksi oli voimassa vuoden 2023 loppuun 
saakka toimenpiteiden osalta, mutta 

Helsingin seudun maankäytön, 
asumisen ja liikenteen suunnittelun 
MAL-yhteistyö 

tavoitteiden osalta vuoteen 2031. Sopi-
muksessa oli asuntotuotannon lisäksi 
sovittu seudun ja asuntotuotannon ke-
hittämisen tarvitsemista liikennehank-
keista. Sopimus perustui MAL 2019 
-suunnitelmaan. MAL 2023 suunnitel-
man pohjalta on aloitettu uuden sopi-
muksen neuvottelut valtion ja Helsin-
gin seudun kuntien välillä.

Lisätietoja 
 MAL-yhteistyöstä: 

  www.hsl.fi/mal

ointeja, jotka koskevat mm. liikennettä, 
luonto- ja ympäristöasioita ja melua.

www.nurmijarvi.fi/strategia
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Seitsemän veljeksen vaellusreitti kulkee Myllykosken kautta.
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MONIKKOSALIN SYKSY 2019

YLEISKAAVOITUS

Voimassa ja vireillä olevat yleiskaavat

KAAVOITUSKATSAUS 2024
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Taajamien 
osayleiskaavat

Taajamien osayleiskaavat ohjaavat ase-
makaavojen laadintaa ja tarkistamista 
taajamissa sekä määrittelevät mm. taa-
jamien kasvusuunnat, virkistysalueet ja 
yhteysverkostot.

Palojoen osayleiskaava
Kaava laaditaan oikeusvaikutteise-
na ja se ohjaa alueen maankäyttöä. 
Osayleiskaavaluonnos on ollut nähtä-
villä maaliskuussa 2017. Osayleiskaa-
va on tavoitteena valmistella uudelleen 
luonnoksena elinvoimalautakunnan 
käsittelyyn vuodenvaihteessa alkuvuo-
desta 2025.

Kirkonkylän osayleiskaava
Kirkonkylän osayleiskaava ohjaa Kir-
konkylän asemakaavoitusta ja kunnan 
maanhankintaa taajaman kehittämi-
seksi. Osayleiskaavan laadintaa palve-
levana selvityksenä on teetetty mm. 
Kirkonkylän ja Rajamäen liikenneverk-
koselvityksen päivitys ja luontoselvi-
tys. Kirkonkylän osayleiskaava on hy-
väksytty valtuustossa lokakuussa 2023. 
Valtuuston hyväksymispäätöksestä on 
valitettu Helsingin hallinto-oikeuteen, 
joten päätös ei ole vielä lainvoimainen.

Maaseutualueiden 
osayleiskaavat

KAAVOITUSKATSAUS 2024
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Metsäkylän osayleiskaava
Kaava laaditaan oikeusvaikutteisena ja 
se ohjaa alueen maankäyttöä. Osayleis-
kaavaluonnos on tavoitteena saada näh-
täville loppukesästä 2024.

Kaavoitusprosessi

Maaseutualueiden osayleiskaavat oh-
jaavat rakentamista ja maankäyt-
töä alueilla, joille ei tulla laatimaan 
asemakaavoja

Miten tiedotetaan?
Kuulutus lehdessä ja kunnan koti-
sivuilla sekä kirjeitse maaomistajille.

Kuka on osallinen?
Kuntalaiset, yritykset, maanomis-
tajat ja kaikki ne, joiden asumiseen, 
työntekoon tai muihin oloihin kaava 
saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä 
viranomaiset ja yhteisöt, joiden toi-
mialaa suunnittelussa käsitellään.

Miten osallistua?
Osallistumis- ja vuorovaikutusmah-
dollisuudet järjestetään kunkin kaa-
voitushankkeen merkittävyyden 
kannalta sopivalla tavalla. 

   Lue lisää kunnan kotisivuilta: 
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Kehittämissuunnitelma on osayleis-
kaavan ja asemakaavan väliin sijoittu-
va visiosuunnitelma. Kirkonkylän ke-
hittämissuunnitelma laadittiin pääosin 
vuoden 2023 aikana ja se on tarkoitus 
esitellä kunnanvaltuustolle keväällä 
2024. Työssä muodostettiin ensin ko-
konaiskuva Kirkonkylän alueesta, sen 
arvoista, ominaispiirteistä ja potenti-
aalista. Kehittämissuunnitelmassa esi-

Kirkonkylän, Klaukkalan ja Rajamäen kehittämis-
suunnitelmat ja täydennysrakentaminen

Ympäristötoimiala / Asemakaavoitus
PL 37, Keskustie 2 B,
01900 Nurmijärvi
puh. 09 250 021

Kaavoituksen asiakaspalvelu 
(kyselyt voimassa olevista asemakaa-
voista, ajantasakaavaotteet)
Veijanen Pirkko
puh. 040 317 2394

Asemakaava-asiat asemakaavoitus- ja 
rakennuslautakunnassa
Oksanen Juha
tekninen johtaja, asemakaavoitus- ja ra-
kennuslautakunnan esittelijä
puh. 040 317 2300Kylänpää

tetään visio siitä, millainen Kirkonky-
lä olisi tulevaisuudessa ja miten siihen 
päästäisiin. Suunnitelma toimii tulevi-
en asemakaava- ja muiden suunnittelu-
hankkeiden suuntaa antavana apuna ja 
pohjana. Klaukkalan kehittämissuun-
nitelma on ajoitettu alkamaan vuonna 
2025-26 ja Rajamäen kehittämissuunni-
telma alustavan arvion mukaan vuonna 
2029.
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Nurmijärven päätaajamissa selvitetään täy-
dennysrakentamiskohteita, joilla voidaan 
tehostaa maankäyttöä erityisesti hyvin si-
jaitsevilla, kestävillä kulkumuodoilla saavu-
tettavilla alueilla.

Asemakaavoituksen henkilökunta

Henkilökunnan tavoittaa parhaiten 
sähköpostilla

Sähköpostiosoitteet:
etunimi.sukunimi@nurmijarvi.fi

Hanski Mari
kaavavalmistelija
puh. 040 317 2365

Härkönen Elli
va kaavoitusarkkitehti
puh. 040 317 2374

Johansson Tarja
asemakaavasuunnittelija
puh. 040 317 4660

Kanniainen Juha
kaavasuunnittelija
puh. 040 317 2364

Okko Sanna
kaavoitusarkkitehti
puh. 040 317 2375

Seppälä Salla
kaavoitusarkkitehti
puh. 040 317 2895

Toivola Crista
asemakaavapäällikkö
puh. 040 317 4994
(parhaiten tavoittaa sähköpostilla)

Ympäristötoimiala / Yleiskaavoitus
Keskustie 2B, 
01900 Nurmijärvi
puh. 09 250 021

www.nurmijarvi.fi/yleiskaavoitus

Kaavoituksen asiakaspalvelu
Veijanen Pirkko
puh. 040 317 2394

Yleiskaava-asiat 
elinvoimalautakunnassa
Oksanen Juha, 
tekninen johtaja
elinvoimalautakunnan esittelijä 
puh. 040 317 2300

Yleiskaavoituksen henkilökunta

Henkilökunnan tavoittaa parhaiten 
sähköpostilla. 

Sähköpostiosoitteet:
etunimi.sukunimi(at)nurmijarvi.fi

Hiltunen Niina, kaavavalmistelija
(suunnittelutarveratkaisut) 
puh.  040 317 2366

Junttila Arja, yleiskaavainsinööri
(suunnittelutarveratkaisut, poikkea-
mispäätökset ja maisematyöluvat 
haja-asutusalueella)
puh. 040 317 2530

Noro Juho, yleiskaavasuunnittelija
puh. 040 317 2370

Pihala Anita, yleiskaavapäällikkö
puh. 040 317 2045 
(parhaiten tavoittaa sähköpostilla)

Saarinen Eemi, yleiskaavasuunnittelija
puh. 040 317 2380

N.N.
yleiskaavasuunnittelija
puh. 040 317 4921

ASEMAKAAVOITUKSEN YHTEYSTIEDOT 

YLEISKAAVOITUKSEN YHTEYSTIEDOT

KAAVOITUSKATSAUS 2024


